

666	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невниномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Участок механической обработки																						
667А, 668А(667А), 669А(667А)	Станочник широкого профиля (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невниномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Участок механической обработки ГТУ-8 / Сектор по изготовлению ГТА																						
670	Электроэрозионист (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Электросварщик ручной сварки (5 разряда)	3.2	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
ООО "Невниномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Участок механической обработки ГТУ-8 / Сектор по ремонту и сервисному обслуживанию																						
672	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невниномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-измерительное управление / Электроремонтный цех / Участок капитальных ремонтов																						
674	Электросварщик ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
ООО "Невниномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-измерительное управление / Участок по техническому обслуживанию																						
675	Мастер	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
676	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
677	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
678	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
679	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (3 разряда)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
680	Электросварщик ручной сварки (5 разряда)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	да
ООО "Невниномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-измерительное управление / Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики / Лаборатория манометрии специального назначения																						
673	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невниномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Участок по ремонту и техническому обслуживанию																						
156	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
681	Электросварщик ручной сварки (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
ООО "Невниномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Ремонтно-строительный участок																						

337	Изолировщик-пленочник (4 разряда)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	да	да
-----	-----------------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	----

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Ищенко И. Г. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор ООО "НевРСС" в Невинномысске (должность) _____

Нестеренко С. П. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Руководитель Административной службы (должность) _____

Клейменгичев С. Е. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Начальник ОПБОТиЭ (должность) _____

Артобалевский В. А. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Специалист ОПБОТиЭ (должность) _____

Стрижак А. С. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Главный метролог - начальник РИУ (должность) _____

Долгов П. Н. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Начальник РМП (должность) _____

Протасов М. В. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Начальник СМУ (должность) _____

Пруцков М. А. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Уполномоченный представитель работников, председатель ППО ООО "НевРСС" (должность) _____

Власова О. Л. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов) _____ 535 _____

Кобзева Н. А. (ФИО) _____ 20.12.18 (дата)